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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav anledning til
anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: alle stik fresmtår på hyldekanter og
langs kanter på sider og bund med sorte belægninger af
brændt sukker og spildrester, gummilister i kølerum og
køleskuffer fremstår med sorte belægninger og spildrester af
ældre dato, låsemekanisme ved det ene kølerum fremstår med
snavs og melrester af ældre dato, vogn til melbeholder har i
bunden større mængder af madrester af ældre dato. Der er
taget billeder af forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi plejer at
komme i bund hver tirsdag, men jeg kan godt se, at nogle
steder godt kunne bruge en ekstra hånd. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: kageruller og rullepinde samt gulv i køle- og fryserum.
Følgende er konstateret: enkelte fremstår med indhak og revner, der kan vanskeliggøre rengøring. Gulv i køle- og
fryserum fremstår enkelte steder med manglende belægning, gulv under belægning er ubehandlet træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at udarbejde og anvende vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra februar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


